[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ г.СУНЖА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14    июня   2023г.                                                               № 10/14-2
г. Сунжа
О предложении кандидатур для зачисления в резерв участковых избирательных комиссии г.Сунжа

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная  избирательная  комиссия г.Сунжа  постановляет:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии города Сунжа (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию РИ.
 Председатель территориальной

избирательной комиссии г.Сунжа

     И.И.Гулиев
    Секретарь территориальной

избирательной комиссии г.Сунжа

                А.М.Арчхоева

C:\Users\ARM_PPZ\Desktop\состав 2\Постан.  об резерве - копия.doc

_1117889686.doc
[image: image1.png]